品番 : EA618WD-15A
品名 : 3/8"DRx15mm ディープソケット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,980円（税抜）／ 円（税込）3,278
カタログ価
格
2,980円（税抜）／3,278円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/06/12 18:40現在）最新在庫： 0
仕様
差込角 3/8”（9.5mm） 対辺 15mm
全長 63.5mm ソケット部外径 20.6mm
ソケット深さ 8.3mm 材質 合金鋼
12ポイント
ボルトナットとの接触面積を増やし、角を傷めにくく強力なトルク伝達が可能です。
開口部のサイズを素早く判断できる読みやすい刻印パターン
最適なフィット感と強度を実現するために鍛造および機械加工されています。
最適な硬度、延性、耐久性を実現するための精密な熱処理と焼き戻し